

# Årsredovisning

för

## Scot Communications AB

559098-2392

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Patrick Taylor, Styrelseledamot  
2024-04-19

Styrelsen för Scot Communications AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2017 och bedriver konsultverksamhet inom IT- och telekom med främsta inriktning fiberoptik. Företaget skall även bedriva installation, projektering samt projektledning inom samma bransch.

Företaget har sitt säte i Enköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Som de framgår av årsredovisningen har omsättningen ökat med mer än 30 % jämfört med förra året, detta på grund av fler tillfälliga uppdrag som pågått under 2023.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 304	4 689	4 237	4 822
Resultat efter finansiella poster	909	273	209	639
Soliditet (%)	37,0	30,6	33,5	29,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	707 935	211 660	<b>969 595</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		211 660	-211 660	<b>0</b>
Årets resultat			718 156	<b>718 156</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>669 595</b>	<b>718 156</b>	<b>1 437 751</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	669 595
årets vinst	718 156
	<b>1 387 751</b>
disponeras så att	
utdelning ges med 500 kr per aktie	250 000
i ny räkning överföres	1 137 751
	<b>1 387 751</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 304 093	4 688 725
Övriga rörelseintäkter		209 234	1 142
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 513 327</b>	<b>4 689 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-2 644 328	-1 057 758
Övriga externa kostnader		-1 131 518	-986 559
Personalkostnader	2	-2 730 746	-2 251 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 804	-22 650
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 536 396</b>	<b>-4 318 508</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>976 931</b>	<b>371 359</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-49 917
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 944	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 438	-49 047
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-67 494</b>	<b>-98 703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>909 437</b>	<b>272 656</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>909 437</b>	<b>272 656</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 281	-60 996
<b>Årets resultat</b>		<b>718 156</b>	<b>211 660</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	50 733	80 537
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 733</b>	<b>80 537</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i bostadsrättsförening	4	1 650 000	1 650 000
Andra långfristiga fordringar		43 537	43 537
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 693 537</b>	<b>1 693 537</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 744 270</b>	<b>1 774 074</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		928 898	482 180
Övriga fordringar		2 853	74 176
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		590 765	478 048
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 779	23 071
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 566 295</b>	<b>1 057 475</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		578 283	333 848
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>578 283</b>	<b>333 848</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 144 578</b>	<b>1 391 323</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 888 848</b>	<b>3 165 397</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		669 595	707 935
Årets resultat		718 156	211 660
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 387 751</b>	<b>919 595</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 437 751</b>	<b>969 595</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	910 954	1 023 490
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>910 954</b>	<b>1 023 490</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	112 536	112 536
Leverantörsskulder		618 750	430 640
Skatteskulder		58 255	0
Övriga skulder		352 540	280 359
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		398 062	348 777
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 540 143</b>	<b>1 172 312</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 888 848</b>	<b>3 165 397</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20 % / år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Andelar i bostadsrättsförening	1 650 000	1 650 000
	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	3

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 020	110 000
Inköp		39 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>149 020</b>	<b>149 020</b>
Ingående avskrivningar	-68 483	-45 833
Årets avskrivningar	-29 804	-22 650
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-98 287</b>	<b>-68 483</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 733</b>	<b>80 537</b>

**Not 4 Finansiella anläggningstillgångar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 650 000	1 650 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 650 000</b>	<b>1 650 000</b>

**Not 5 Skulder som avser flera poster**

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	910 954	1 023 490
	<b>910 954</b>	<b>1 023 490</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	112 536	112 536
	<b>112 536</b>	<b>112 536</b>

Enköping 2024-04-19

*Patrick Taylor*  
Patrick Taylor

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

*Anders Karlén*  
Anders Karlén  
Auktoriserad revisor
